Câmara Municipal de Rio Brilhante – MS e MN SOLAR ENGENHARIA LTDA. 

OBJETO: Prorrogação do contrato por 12 meses e Reajuste do Valor 

PRAZO: Prorrogado por 12 meses, contados a partir de 20/08/2025, com final da vigência em 19/08/2026 

VALOR: O valor total do presente Termo aditivo será de R$ 11.352,00 (onze mil, trezentos e cinquenta e dois reais), 

que serão pagos conforme disposição do edital, conforme tabela do item 15.1 e 15.2 do Edital, anexadas abaixo. 

Reajuste efetivado de 5,18%, calculado com base na variação do INPC. 

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo é celebrado de acordo com o art.